
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ы 2019 г. № ; 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 12.08.2016 № 3681 «О проведении конкурса на звание 

«Лучший народный дружинник города Рязани» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации 

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 

№ 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.08.2016 №3681 

«О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник города Рязани» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017 № 3094, 

от 29.03.2018 № 1235) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Начальникам территориальных управлений - префектам Московского района 

Горбунову С.Ю., Железнодорожного района Морозову О.В., Октябрьского района 

Селиванову А.А., Советского района Тарасову С.В. оказывать содействие народным 

дружинникам, изъявившим желание принять участие в конкурсе, в сборе и направлении 

в комиссию необходимой для этого документации.». 

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 12.08.2016 №3681 «О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник 

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017 

№ 3094, от 29.03.2018 № 1235) следующие изменения: 

2.1. В пункте 1.4 слова «на 2016-2020 годы» заменить словами «на 2016-2022 годы». 

2.2. В пункте 2.3 слова «ежегодно с 1 по 5 апреля» заменить словами 

«ежегодно с 15 по 20 февраля». 



2.3. В пункте 2.8 слова «документационного обеспечения» заменить словом «делами». 

2.4. В приложении к Положению слова «Н.М. Демко» исключить. 

3. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 12.08.2016 № 3681 «О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник 

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017 

№ 3094, от 29.03.2018 № 1235) следующие изменения: 

3.1. Вывести из состава комиссии по организации и проведению конкурса на звание 

«Лучший народный дружинник города Рязани» Митина М.Н., Оспенникова Д.А. 

3.2. Ввести в состав комиссии по организации и проведению конкурса на звание 

«Лучший народный дружинник города Рязани» Сарычева Валерия Викторовича - начальника 

отдела дополнительных мер по профилактике правонарушений, заместителя начальника 

штаба Народной дружины города Рязани и назначить его заместителем председателя 

Комиссии. 

3.3. Должность Тарасова Сергея Викторовича изложить в следующей редакции: 

«начальник территориального управления - префект Советского района». 

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации 

города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Пашкевича С.В. 

И.о. главы администрации X \ * С.Ю.Карабасов 

http://www.admrzn.ru

